
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N°  CP-2010-14-6-1  
Séance du vendredi 26 novembre 2010 
 
 

C251, C244 
GERPLAN : MISE EN ŒUVRE D’ACTIONS  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente,  

VU la délibération n° CG-2010-1-1-4 du 19 mars 2010 relative aux délégations de 
compétence du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
Décide de donner, dans le cadre de la démarche GERPLAN, un avis favorable : 
 
• à la commune d’OSENBACH pour l’amélioration de l’accès à la ferme Gollentz pour un 

montant de 6.065 € (montant éligible 12.130 €, taux d’intervention 50 %), les crédits 
nécessaires étant imputés sur le Programme C244 au Chapitre 204 Nature 20414 
Fonction 74. 

 

• à la commune de BITSCHWILLER-LES-THANN pour la modernisation de l’atelier de jus 
de fruits (2ème tranche) pour un montant de 3.648 €, (montant éligible de 9.119 € taux 
d’intervention de 40 %), les crédits nécessaires étant imputés sur le Programme C251 au 
Chapitre 204 Nature 20414 Fonction 74. 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20101126-0000006537-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 30/11/2010
Réception par le Prefet : 30/11/2010
Publication : 03/12/2010



2/2 

 
• à l’EARL de l’Orée du Bois d’Aspach le Bas pour l’acquisition de distributeurs 

automatiques de produits fermiers, pour un montant de 3.246 €, (montant éligible de 
14.425 € taux d’intervention de 22,5 %), les crédits nécessaires étant imputés sur le 
Programme C251 au Chapitre 204 Nature 2042 Fonction 74. 

 
 
 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 



Service de l'Environnement et de l'Agriculture 
 

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE 
DU 26 NOVEMBRE 2010 

 
Actions GERPLAN (E) 
PROGRAMME 2010 

 
 

N° Opération Maître d’ouvrage  
Libellé de l'opération Montant Subventionnable Taux Montant de la 

subvention 

GPL03833 
BITSCHWILLER LES THANN 
Modernisation de l'atelier de jus de fruits 
de Bitschwiller-les-Thann 

9 119,00 40% 3 648,00

GPL03834 
EARL DE L'OREE DU BOIS 
Acquisition de distributeurs automatiques 
de produits fermiers 

14 425,00 22,5% 3 246,00
 

 Total 6 894,00



Service de l'Environnement et de l'Agriculture 
 

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE 
DU 26 NOVEMBRE 2010 

 
Développement rural (Inv) 

PROGRAMME 2010 
 
 

N° Opération Maître d’ouvrage  
Libellé de l'opération Montant Subventionnable Taux Montant de la 

subvention 

DRU03983 
OSENBACH 
Amélioration de l'accès à la ferme 
Gollentz 

12 130,00 50% 6 065,00
 

 
 

Total 6 065,00


